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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23007202O

2. Data e Regjistrimit 07/06/2022
3. Emri i Subjektit MAX - CONF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, Zona 
Kadastrale Nr. 8523, Pasuria me Nr. 1/183 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim FASON I konfeksioneve dhe te gjithe proceseve qe 

lidhen me to per llogari te paleve te treta duke perfshire 
import-eksport me qellim perpunimin e perkohshem ose te 
perhershem brenda territorit te Republikes se Shqiperise, 
shperndarja totale ose pjesore e proceseve te perpunimit tek 
nenkontraktoret. Prodhiminin e konfeksioneve ,perpunim e 
sherbime te ndryshme ne fushen e industrise tekstile. 
Prodhimin e cantave te stofit ,te letres , te cantave te pazarit 
apo te amballazhimit te perbera prej materialeve te ndryshme 
si stof,polietilene TNT, qese,leter etj. Stampimin e 
materialeve te ndryshme Serigrafi etj per prodhimin e ketyre 
produkteve. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit . 
Pjesemarrje ne kompani te tjera te cdo lloj sektori. Tregtimi 
me shumice e pakice I makinerive te ndryshme per 
prodhimin,perpunimin , prerjen, amballazhimin e 
konfeksioneve, cantave , veshembathjeve si dhe aksesoreve 
te ndryshem per makinerite e prodhimit e 
konfeksioneve,cantave dhe kepuceve. Pjesemarrje ne tendera 
te cdo lloji. Rregjistrimin e patentave dhe marrja e 
menaxhimi I patentave te cdo lloji. Te marr pjese ne interesa 
dhe aksione te shoqerive tregtare direkt ose indirekt, deri ne 
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kufirin ku keto pjesemarrje influencojne ne objektin e 
veprimtarise se shoqerise ose dalin kunder legjislacionit te 
Republikes se Shqiperise. Gjithashtu shoqeria per te arritur 
qellimin e objektit te veprimtarise shoqeria mund te kryeje te 
gjitha operacionet industriale financiare dhe tregtare te 
lidhura drejtperdrejte ose jo me te tilla aktivitete ,te marre 
financime te cdo lloji dhe te lere garanci tec do lloji per 
detyrime te veta dhe per detyrime te te treteve ,brenda te 
gjitha detyrimeve ligjore te ne territorin e Republikes se 
Shqiperise. Importi-exporti ,shitja,blerja me shumice e 
pakice e produkteve dhe aksesoreve textile ,per prodhimin e 
cantave,veshjeve ,etj ,te bleje dhe shese aksesore te 
ndryshem si fije,zinxhira,kopsa,ambalazhe etj materiale ne 
funksion te veprimtarise kryesore. Celja dhe administrimi I 
pikave te tregetimit te veshjeve,cantave dhe aksesoreve te te 
gjitha llojeve nen franchising apo nen marken e tyre /te saj.
MASSIMO MICHELI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 19/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMOMICHELI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAX - CONF
E-Mail: albadervishi80@gmail.com  
Telefon:  0695764228 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-920037-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC9A0C8-FD77-4D8B-8F4F-5DC51D608F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA66F644-9061-42AE-89FD-8518C8F3AB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E175647-3B40-476E-9C2A-91E810D4011D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927604-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.06.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjia Dyli Haxhire, Zona Kadastrale Nr. 8523, Pasuria me Nr. 1/183.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagjia 28 
Nentori , rruga “Kadri Hoxha” , zona kadastrale 8423, pasuria nr 5/279, kati pare.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931035-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.06.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, Zona Kadastrale Nr. 8523, Pasuria me Nr. 1/183;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjia 
Dyli Haxhire, Zona Kadastrale Nr. 8523, Pasuria me Nr. 1/183.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C76A88-AD28-4DEB-9F32-B0A018903362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9568271-E37E-4CE7-9182-E17FBCDF9638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB81E72-C255-4E3B-98EC-2A661EF8CED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2224464D-DE11-4B6D-A21E-FA308CBCEBAE

